Российская Федерация

Иркутская область

Жигаловский район

Администрация Дальне-Закорского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​666418 с. Дальняя Закора, ул. Центральная,23 тел/факс.(839551)2-25-31
d_zakora@mail.ru
«31» января  2014 г.                                                                                                        № 02
 О внесении дополнений в  постановление от 11.11.2013 г. №63 «Об утверждении порядка

организации сбора отработанных ртутьсодержащих

ламп на территории Дальне-Закорского

сельского поселения»

В целях организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Дальне-Закорского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления, Уставом  Дальне-Закорского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести следующие  дополнения  в постановление №63 от 11.11.2013 г. Об утверждении порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Дальне-Закорского сельского поселения:

1.1 дополнить приложением №2 «Перечень  специализированных организаций, осуществляющих сбор, транспортировку, хранение и размещение  ртутьсодержащих ламп.»;
2. Проинформировать  население и юридических лиц  о постановлении  от 29 января 2014 г. № 03 , путем размещения  информации в газете «Дальне-Закорские вести»,  на информационных досках, на сайте администрации, направить руководителям организаций всех форм собственности, индивидуальным предпринимателям  письма с данной информацией.
3. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений и организаций всех форм собственности, индивидуальным предпринимателям заключить договоры со специализированной организацией  на  сбор и вывоз  отработанных ртутьсодержащих ламп.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дальне-Закорского

сельского поселения                                                                                            Г.П. Артемьев

      Приложение №2
к постановлению администрации Дальне-Закорского

                                                                                                                сельского поселения

от «31» января 2014 г. №  02
Перечень специализированных  организаций , осуществляющих сбор, транспортировку, хранение и размещение  ртутьсодержащих ламп.
	Фирма, осуществляющая сбор ртутных ламп
	Адрес пункта приема

	Пункты приема для населения

	ООО «Группа компаний «АДМ»»

	ИП Гельманов
	г. Иркутск ул. Авиастроителей, 65 маг. Электротовары

	ООО АЛКаДиНС
	г.Иркутск Свердловский рынок, Рынок Сергеевский , пав. 7

	ИП Макеев
	г.Иркутск, ул Депутатская , 14 маг. Олень

	ИП Виноградова Т.Г.
	Иркутск, ул Лыткина, 75 А

	ИП Марченко В.Н.
	г.Иркутск , мкрн. Н. Ленино, рынок Удачный, пав.35/36

	ИП Барковская
	г.Иркутск, ул. Дзержинского, ТЦ Рублев, пав. 009

	ИП Берденников В.И.
	Г.Иркутск, ул. Костычева,30 ранок Стройматериалов,пав.13

	ООО Энергопромавтомат (ИП Стрелочных)
	г. Иркутск, ул. Шевцова, Город мастеров, пав.58

	ООО РегионЭлектромонтаж
	г. Иркутск, ул Зимняя, 1а/2, ТЦ Торгсервис, пав.44

	ООО Ремкор
	г. Иркутск, ТЦ Покровский, пав.64

	ООО ТД 100 мелочей
	г. Иркутск, ул Советская, 160 А

	ИП Афиногенов
	г. Иркутск, рынок Свердловский, «ХозДом»

	ИП Гарькуша
	г. Иркутск, ул. Октябрьской Революции, 7, супермаркет Багира,2 эт.

	Сеть магазинов «Все до лампочки»
	г. Иркутск ул. Пискунова, 150\5

	Сеть магазинов «Все до лампочки»
	г. Иркутск, ул Академическая,31 , ТЦ Версаль, пав.13/5

	ОГКУ «Центр ГОЧС и ПБ», 508-я химико-радиологическая лаборатория
	г. Иркутск, ул Чайковского , 12
Тел: 8(3952):39-50-22;24-04-40

	Пункты приема для юридических лиц

	ООО «Эком»
	г. Иркутск, ул. Карла-Либкнехта,57